CITTA’ DI TRENTOLA DUCENTA

Provincia di Caserta

Piazza Marconi, 2 Tel.: 081 8128200
81038 Trentola Ducenta (CE) Fax: 081 8128206
Sito web: www.comune.trentoladucenta.ce.it

Determmazmne é\ 9’
Numero
Data ’w Q

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI
N. d’ordine data \ é( ‘
Reg. Gen. Z \Pﬁ) 1 i/{ = - &7Z?)

Oggetto: Segreteria convenzionata Trentola Ducenta / Casapesenna. Liquidazione
spese viaggi al Segretario Generale periodo marzo / aprile 2023.

A /,302

UFFICIO SEGRETERIA

T
|

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Attesa la propria competenza in virtu del decreto sindacaie n.9 del 03.04.2023 con il quale & stato
conferito al Segretario Generale lincarico della posizione organizzativa dellArea Organi
Istituzionali;

Premesso che in data 31.10.2022 con decreto sindacale n. 16 il dott. Alessandro Tafuri &
stato nominato Segretario Generale della sede convenzionata Trentola Ducenta /

Casapesenna con decorrenzz 01.11.2022;

Premesso, altresi, che in data 28.10.2022 é stata sottoscritta dai Sindaci dei Comuni di
Trentola Ducenta e Casapesenna la relativa convenzione che disciplina i rapporti tra gli
Enti suddetti;

Visto l'art. 9 della sopra citata convenzione di segreteria che prevede il rimborso delle
spese di viaggio al Segretarin Comunale, per recarsi dall'uno all’altro Comune, per ogni
accesso da compiersi ed in relazione ai chilometri percorsi sulla base del costo di 1/5 del
prezzo del carburante;

Dato atto che per il periodo marzo / aprile 2023 spetta i' rimborso delle spese di viaggio
fra i Comuni di Trentola Ducenta e (*asapesenna;

Dato atto che i due municipi distaro tra loro km. 5 (come da decreto prefettizio di presa
d’'atto della convenzione n. 345251 del 28.10.2022) « che per il periodo in oggetto gli
accessi sono complessivamerite ri. 25;



Osservato che ai sensi dell'art. 45, comma 2, del CCNL di categoria 16.05.2001 ai
Segretari Comunali spetta il rimborso delle spese di viaggio;

Ritenuto, pertanto, dover procedere alla liquidazione del rimborso delle spese viaggio per
i km. percorsi andata / ritorno (km. 10) per il numero degli accessi nel periodo di
riferimento (n. 25) per 0,40 (1/5 costo carburante aila pompa), sommano totali € 100,00;

Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il CCNL SCP 16/05/2001;
Visto il CCNL SCP 17/12/2020;

DETERMINA

Per le ragioni in premessa ivi richiamate;

Di liquidare al dott. Alessandro Taiuri, Segretario Generale della sede di segreteria
convenzionata fra i Comuni di Trentola Ducenta e Casapesenna, I'importo di € 100,00
quale rimborso spese per le spese di viaggio fra i Comuni di Trentola Ducenta e
Casapesenna per il periodo marzo / apriic 2023,

Di trasmettere copia del presentc atto al Responsabile del servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti.

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.-Lgs: n. 267/2000 si attesta la regolarita e la correttezza
dell'azione amministrativa esplicata con il presente aite.
La presente determinazione, ai soli fini conoscitivi, viene pubblicata all'Albo Pretorio

déll'Area
ndrq Tafuri

ENESEEE NN SNSRI IR EN NG FCE i Ea NN I EEEEECEEER
Il Respensabile del’Area Finanziaria
Vista la determinazione di impegno di spesa di cui sopra; ;
Visto 'art. 149 bis del D. Lgs. n. 267/2000 ir. tema di controllo contabile sugli atti;
+ESPRIME

Parere favorevole di regolarita coniabile e visto positivo di controllo attestante Ja copertura finanziaria
con imputazione della spesa sull’intervento di bilancio come sopra descritta.
La predetta determinazione diviene pertanto esecutiva in data odierna.

/;LNA: IZTARIA

essandrc Tafuii

Trentola Ducenta, i
IL RESPONSABILE
" (ad interim),

.l..ll..ﬁ.lllli..l..ﬁlhﬂ-:-F..lllIlt.l.lﬂ.ﬂ..ﬁﬂl..l.ll.l.ll...ll
Il presente atto, ai fini della pubbliciti e della trasparenza amministiativa, ¢ affisso all Albo Pretorio

dell'Ente per 15 giorni consecutivi - X
Albon. p J6 dela([%}z 0l

Lo stesso ¢ registrato:
Il Responsabile

Eduardfw;

Y




